[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                        РЕШЕНИЕ
29 февраля 2016г.                                                 № 6
г. Колпашево
	О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от              26.06. 2014 № 24 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» (в редакции решения Совета Колпашевского городского поселения от 18.11.2014 № 44)

В целях приведения нормативно-правовых актов муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в соответствие с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. В Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения от 26 июня 2014 № 24 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» внести следующие изменения:
В абзаце 2 пункта 4 главы IV слово «октября» заменить на слово «декабря».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года и распространяется на налоговые периоды, начиная с налогового периода 2015 года.
3. Администрации Колпашевского городского поселения в течение 10 рабочих дней с момента принятия настоящего решения, направить его в Межрайонную инспекцию ФНС России № 4 по Томской области.

4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения и газете «Советский Север».
Глава Колпашевского

городского поселения                                                                                                 А.А. Черников

Председатель Совета

Колпашевского городского поселения                                                                       А.Ф. Рыбалов